
Nom Prénom Organisation Email

Tremouroux Marc ALTEO marc.tremouroux@gmail.com

Constant Olivier Alzheimer Liga Vl olivier.constant@alzheimerligavlaanderen.be

Poedts Rudy Alzheimer Liga Vl rudy.poedts@alzheimerligavlaanderen.be

Duchenne Véronique BDF Veronique.Duchenne@minsoc.fed.be

Magritte Olivier BDF olivier.magritte@minsoc.fed.be

Aelbrecht Charlotte BDF + DITO Charlotte.Aelbrecht@ditovzw.be

Gyselinck Pierre BDF + KVG pierre.gyselinck@skynet.be

De Kimpe Martine BDF + KVG Accomp.

Van Gelder Mark Canisha mark@canisha.be

Van HoorebekeTiina Doof Vlaanderen Tiina.vanhoorebeke@doof.vlaanderen

Dongen Greet Doof Vlaanderen VGT

Ball Panita EPR pball@epr.eu

Gomez Alicia EPR agomezcampos@epr.eu

Philippart Raymond Esenca philippartraymond@gmail.com

Esenca Accomp.

Gomez Basile FFSB bgomez@ffsb.be

Dabeux Thomas Inclusion tda@inclusion-asbl.be

Flahaut Isabelle LAVA vzw international@lavavzw.be

Bogaerts Gilles Le Silex direction@lesilex.be

Agoni Cinzia Les Briques du Gamp info@gamp.be

Tamditi Khadija Ligue Braille khadija.tamditi@braille.be
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